

BA.V.270.7.2020

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup macierzy dyskowej**.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ministerstwo Aktywów Państwowych, z siedzibą w Warszawie przy ul. Kruczej 36/Wspólna 6, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie macierzy bez obsługi RAID 10DM? Jest to technologia stosowana przez tylko jednego producenta macierzy (Dell) i wymóg ten nie pozwala na zaferowanie żadnego innego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie macierzy bez obsługi RAID 10DM.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie macierzy dla której zgłaszanie awarii będzie odbywało się na polski numer autoryzowanego partnera serwisowego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie macierzy dla której zgłaszanie awarii będzie odbywało się na polski numer autoryzowanego partnera serwisowego producenta.

Powyższe odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy są wiążące dla stron postępowania.